ГЛАВА  НОВОКЛЮЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12.12.2017 г.                                                                             № 114

с.Новоключи
О создании добровольной пожарной дружины
 В соответствии с Федеральным законом № 69-ФЗ « О пожарной безопасности» № 131-ФЗ   06 октября 2003 г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
1. Создать добровольную пожарную дружину при Администрации Новоключевского сельсовета Купинского района в составе:

	№
	Ф.И.О.
	телефон
	Время дежурства

	1.
	Коуров Сергей Аркадьевич
	27-401,
	дневное

	2.
	Завьялов Виктор Николаевич
	27-401
	ночное

	3.
	Панин Андрей  Михайлович
	27-401,
	дневное

2.Дежурная машина – ГАЗ- 66 ( АС- машина)
3.распоряжения  главы Новоключевского сельсовета № 49а от25.03.2012г  считать утратившим силу
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Новоключевского  сельсовета                              М.В. Лымарь